правительство (pwa УДМУРТ ЭЛЬКУН

удмуртскойреспублики mw КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2016 года № 465

г. Ижевск

О внесении изменений

в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 29 декабри 2015 года № 586 «Об утверждении Перечня объектов

недвижимости, в отношении которых налоговая база определяется

как кадастровая стоимость, на 2016 год»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Перечень объектов недвижимости, в отношении которых

налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2016 год,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 29 декабря 2015 года № 586 «Об утверждении Перечня объектов

недвижимости, в отношении которых налоговая база определяется как

кадастровая стоимость, на 2016 год», изменения, признав утратившими силу

пункты 12, 72, 75, 78, 163, 190 - 194, 276, 286, 354, 358, 363, 369, 372, 417-419,
421, 431, 437, 440, 464, 466, 501, 508 - 510, 560 - 562, 691, 706, 735, 736, 739,
741, 742, 757, 885, 905, 957, 959 - 962, 982 - 993, 995 - 998, 1001, 1006, 1007,
1009, 1011, 1012, 1026, 1032, 1038-1048, 1062-1078, 1168, 1174, 1176, 1197-
1202, 1225, 1226, 1228, 1229, 1248 - 1252, 1254 - 1257, 1285, 1295, 1320, 1322,
1324, 1326, 1328 - 1334, 1344, 1353, 1356, 1357, 1359, 1364 - 1368, 1411, 1427,
1430, 1483, 1484, 1519, 1626, 1638, 1639, 1641, 1646, 1648, 1675, 1684, 1686,
1782, 1785, 1833, 1835, 1837, 1873, 1968, 2026 - 2028, 2033, 2036, 2037, 2043,
2113, 2183, 2185, 2186, 2199, 2217 - 2219, 2221, 2227, 2241, 2246, 2249, 2254,
2258, 2260, 2266, 2273, 2282, 2283, 2292, 2325, 2332, 2533, 2535, 3024, 3041,
3042,3050,3051,3112,3189.

2. Установить, что пункт 1 настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 1января 2016 года.

Исполняющий обязанности Председателяравление

Правительства Удмуртской Респу6жш^опроизвОАСТВ7Н С.А. Токарев